Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP: 1170656567

Organismo Recaudador: SIFERE CONVENIO MULTILATERAL
Convenio Multilateral - SOLO PAGO
CM-SOPO07/23

30-55481283-6

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL

Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:

Subconcepto:

Periodo:
NRO INSCRIPCION:
TIPO PAGO:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CM CHACO (5806)
CM CHACO VS. (5854)

Importe total a pagar

2023-07
9217516241
000

20060517259
2023-10-30 Hora: 11:51:32
2023-11-29

$297.976,40
$22.348,23
$320.324,63

Para efectuar el pago ingrese a:

https://sibl.interbanking.com.ar/secureLogin.do?from=home




